天津Ⲯ乐思生物科

ᢰ发展ᴹ限ޜਨ

  36,519,283.69

ेӜ泛生子ส因科

ᢰᴹ限ޜਨ

117,557,043.78

天津ᰧ博ॿ和生物

ᢰ术ᴹ限ޜਨ

  1,724,043.51

中源协和细胞基因工程股份᰹限公司   2017年 1-8᰸、2016年度备考模拟财务报表附注

   59

天津䱸塘海天创业

投资ਸՉ企业˄ ᴹ限

ਸՉ˅

  49,823,716.82

颐昂生物科ᢰ˄к

海˅ᴹ限ޜਨ

  1,080,923.49

小   䇑   206,705,011.29

ਸ   䇑   206,705,011.29

13ǃ投资性ᡯ地ӗ

采用成ᵜ䇑䟿模式的投资性ᡯ地ӗ

亩   目 ᡯቻǃ建筑物 ਸ  䇑

一ǃ䍖面原值

1ǃᒤ初余额 35,824,533.28 35,824,533.28

2ǃᵜᒤ增࣐金额

固定资ӗ转入 83,952,257.42 83,952,257.42

3ǃᵜᒤ߿少金额

转入固定资ӗ

4ǃ期ᵛ余额 119,776,790.70 119,776,790.70

Ҽǃ累䇑ᣈᰗ和累䇑摊䬰

1ǃᒤ初余额 24,267,981.77 24,267,981.77

2ǃᵜᒤ增࣐金额 6,955,781.13 6,955,781.13

䇑提或摊䬰 1,365,707.61 1,365,707.61

固定资ӗ转入 5,590,073.52 5,590,073.52

3ǃᵜᒤ߿少金额

转入固定资ӗ

4ǃ期ᵛ余额 31,223,762.90 31,223,762.90

йǃ߿值准备

1ǃᒤ初余额

2ǃᵜᒤ增࣐金额

3ǃᵜᒤ߿少金额

4ǃ期ᵛ余额

四ǃ䍖面ԧ值

1ǃᒤᵛ䍖面ԧ值 88,553,027.80 88,553,027.80

2ǃᒤ初䍖面ԧ值 11,556,551.51 11,556,551.51

中源协和细胞基因工程股份᰹限公司   2017年 1-8᰸、2016年度备考模拟财务报表附注

   60

14ǃ固定资ӗ

˄1˅固定资ӗ情况

亩   目 土地使用权
ᡯቻ৺建筑

物
机器设备 䘀输设备

设备৺ޜ࣎

ަ他
ਸ  䇑

一ǃ䍖面原值

1ǃᒤ初余额 3,414,828.43 669,425,710.51 335,987,020.60 34,572,712.02 61,016,106.45 1,104,416,378.01

2ǃᵜᒤ增࣐金额  297,150.09 19,154,814.74 1,564,722.04 1,288,706.15 22,305,393.02

˄1˅䍝置  297,150.09 19,154,814.74 1,564,722.04 1,288,706.15 22,305,393.02

˄2˅在建工程转

入

3ǃᵜᒤ߿少金额 165,400.37 862,798.63 27,057,592.38 2,495,029.67 9,678,880.29 40,259,701.34

˄1˅处置或ᣕ废  19,828.00 25,327,791.30 2,467,572.34 9,678,880.29 37,494,071.93

˄2˅转入投资性

ᡯ地ӗ
 83,952,257.42   83,952,257.42

˄3˅外ᐱᣕ表ᣈ

算
165,400.37 842,970.63 1,729,801.08 27,457.33  2,765,629.41

4ǃ期ᵛ余额 3,249,428.06 584,907,804.55 328,084,242.96 33,642,404.39 52,625,932.31 1,002,509,812.27

Ҽǃ累䇑ᣈᰗ

1ǃᒤ初余额  76,898,109.68 181,348,135.71 24,427,189.19 33,287,452.38 315,960,886.96

2ǃᵜᒤ增࣐金额  16,412,368.85 24,294,824.95 2,363,729.51 2,967,268.38 46,038,191.69

˄1˅䇑提  16,412,368.85 24,294,824.95 2,363,729.51 2,967,268.38 46,038,191.69

˄2˅投资性ᡯ地

ӗ转入

3ǃᵜᒤ߿少金额  5,878,074.82 22,736,037.30 2,189,540.32 7,690,808.23 38,494,460.67

˄1˅处置或ᣕ废  18,836.60 21,676,850.05 2,167,725.17 7,690,808.23 31,554,220.05

˄2˅转入投资性

ᡯ地ӗ

5,590,073.52   5,590,073.52

˄3˅外ᐱᣕ表ᣈ

算

269,164.70 1,059,187.25 21,815.15  1,350,167.10

4ǃ期ᵛ余额  87,432,403.71 182,906,923.36 24,601,378.38 28,563,912.53 323,504,617.98

йǃ߿值准备

1ǃᒤ初余额
   27,433.24 27,433.24

2ǃᵜᒤ增࣐金额

3ǃᵜᒤ߿少金额
   27,433.24 27,433.24

中源协和细胞基因工程股份᰹限公司   2017年 1-8᰸、2016年度备考模拟财务报表附注

   61

亩   目 土地使用权
ᡯቻ৺建筑

物
机器设备 䘀输设备

设备৺ޜ࣎

ަ他
ਸ  䇑

4ǃ期ᵛ余额
   0.00 0.00

四ǃ䍖面ԧ值

1ǃᒤᵛ䍖面ԧ值 3,249,428.06 497,475,400.84 145,177,319.60 9,041,026.01 24,062,019.78 679,005,194.29

2ǃᒤ初䍖面ԧ值 3,414,828.43 592,527,600.83 154,638,884.89 10,145,522.83 27,701,220.83 788,428,057.81

˄2˅ᵚ࣎妥ӗ权证书的固定资ӗ情况

亩  目 䍖面ԧ值 ᵚ࣎妥ӗ权证书的原因

ࣘ力站ᡯ 1,023,767.65 оѫ体ᡯቻ一起࣎理

科研中心大楼 123,556,970.93 ↓在࣎理

绿地中心࣎ޜ楼 123,113,971.54 ↓在࣎理

15ǃ在建工程

˄1˅在建工程情况

亩  目
期ᵛ余额 ᒤ初余额

䍖面余额 ߿值准备 䍖面ԧ值 䍖面余额 ߿值准备 䍖面ԧ值

生ӗ中心  54,668,043.35   54,668,043.35  47,118,709.47   47,118,709.47

研发中心  36,571,690.12   36,571,690.12  32,355,454.48   32,355,454.48

装修工程  5,450,527.80   5,450,527.80  1,174,923.30   1,174,923.30

绿地装修工程  2,804,497.02   2,804,497.02

科研厂ᡯ重点ᇎ

验ᇔ
94,339.62  94,339.62

ਸ  䇑 99,589,097.91  99,589,097.91 80,649,087.25  80,649,087.25

˄2˅重要在建工程亩目ᵜᒤਈࣘ情况

亩目਽〠 预算数 ᒤ初余额
ᵜᒤ增࣐

金额

ᵜᒤ转入固

定资ӗ金额

ᵜᒤަ他߿

少金额 期ᵛ余额

生ӗ中心 11,860万 47,118,709.47 7,549,333.88   54,668,043.35

ਸ 䇑  47,118,709.47 7,549,333.88   54,668,043.35

˄续˅

工程਽〠

工程累䇑投

入占预算∄

例˄%˅

工程

进ᓖ

利᚟资ᵜॆ

累䇑金额

ަ中˖ᵜᒤ利

᚟资ᵜॆ金额

ᵜᒤ利᚟资

ᵜॆ率˄ %  ˅
资金来源

生ӗ中心 46.09 46%   自筹

中源协和细胞基因工程股份᰹限公司   2017年 1-8᰸、2016年度备考模拟财务报表附注

   62

16ǃ无形资ӗ

亩   目 软Ԧ ᇒ户ޣ系  у利ᢰ术  商标

一ǃ䍖面原值

1ǃᒤ初余额 27,220,306.80 23,324,489.27 43,781,786.74 11,058,973.42

2ǃᵜᒤ增࣐金额 11,320,435.28 -615,565.33 232,411.09 -121,252.47

˄1˅䍝置 11,524,047.48

˄2˅外ᐱᣕ表ᣈ算 -203,612.20 -615,565.33 232,411.09 -121,252.47

3ǃᵜᒤ߿少金额 11,506,667.79 5,101,298.56 113,393.22 578,919.06

˄1˅处置 11,506,667.79 5,101,298.56 113,393.22 578,919.06